
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

642.

Na osnovu člana 36 stav 5, člana 39 stav 2, člana 45 stav 5 i člana 46 stav 2 Zakona o hemikalijama ("Službeni
list CG", broj 51/17), Ministarstvo održivog razvoja i turizma donijelo je

PRAVILNIK

O NAČINU VOĐENJA EVIDENCIJE O HEMIKALIJAMA I IZDATIM
DOZVOLAMA ZA OBAVLJANJE SLOBODNOG PROMETA OPASNIH

HEMIKALIJA

("Službeni list Crne Gore", br. 036/18 od 31.05.2018)

Član 1
Evidencija o hemikalijama i izdatim dozvolama za obavljanje slobodnog prometa opasnih hemikalija, podaci o

uvezenim odnosno izvezenim količinama hemikalija i izvještaj o stvarnim količinama izvezenih odnosno uvezenih
hemikalija ili proizvoda vode se i dostavljaju na način utvrđen ovim pravilnikom.

Član 2
Evidencija o hemikalijama vodi se u elektronskoj formi na obrascu 1.

Član 3
Evidencija o izdatim dozvolama za obavljanje slobodnog prometa opasnih hemikalija vodi se u elektronskoj

formi na obrascu 2.

Član 4
Podaci o uvezenim odnosno izvezenim količinama hemikalija i proizvoda dostavljaju se na obrascu 3.
Izvještaj o stvarnim količinama izvezenih, odnosno uvezenih hemikalija ili proizvoda dostavlja se na obrascu 4.

Član 5
Obrasci 1 do 4 čine sastavni dio ovog pravilnika.

Član 6
Danom stupanja na snagu ovog pravilnika prestaje da važi Pravilnik o načinu vođenja evidencije o

hemikalijama i izdatim dozvolama za obavljanje djelatnosti prometa opasnih hemikalija ("Službeni list CG", broj
28/13).

Član 7
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore"

Broj: 112-56/81
Podgorica, 23. maja 2018. godine

Ministar,
Pavle Radulović, s.r.



Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 2



Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 3



Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 4



Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 5


